
Koselig hytte med flott beliggenhet 
ved Åsvatnet. Svært solrikt 
beliggende ca 100m fra vannet. 
Medfølger båt m/​​​​​​​motor

Hatlingvegen 1441, 7717 STEINKJER
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Velkommen til 
Hatlingevegen 1441! 

Velkommen til Åsvatnet og denne fine hytta!

Hytta har en flott beliggenhet på en høyde med flott utsikt, ca 100 m 
fra Åsvatnet. Usjenert og med meget flotte sol‑ og utsiktsforhold. 
Flott område nede ved vannet. Godt fiske. Her kan du ligge å se på 
tiurleik på holmen like utenfor. En av de desidert beste tomtene i 
området. Svært bra multe‑ og blåbærområde. Attraktivt utfartsterreng 
både sommer og vinter. F.eks. Flott sti opp til Brannheia.
Adkomstmulighet både fra Skavdalen og Hatlingvatnet. Fra Skavdalen 
tar man båten over vatnet. Fra Hatlingvegen, går man ca 1,5 km etter 
opparbeidet sti, ca 20‑25 min gange.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 960 000,-
Omkostn.:	 Kr 28 940,-
Total ink omk.:	 Kr 988 940,-
Selger:	 Asle Harald Rapp
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA-i/​BRA Total	  54/​54 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 476, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1708240277

Georg Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 990 00 004
E‑post	 georg.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA totalt: 54 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 54 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² 

Ikke målbare arealer
Uthus:
Bygningen har ikke måleverdig bruksareal på grunn av lave himlingshøyder. 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Punktfestet tomt. Lett skrånede naturtomt. 
Grunneier/​​bortfester: Statskog SF
Årlig festeavgift: kr. 1.484,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2025
Festekontrakten utløper 31.12.2060
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Ja
Festekontrakten utløper i 31.12.2060. Se tomtefestelovens regler for eventuell 
innløsning, forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko 
og ansvar.
Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier for overføring av festeretten på kr. 
3.700, (kr. 3.800 i 2025).
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Festekontrakt er ikke tinglyst. Grunneier opplyser at søknad om matrikkelbrev er under 
arbeid.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er 
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og 
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det 
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser 
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten. 
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet 
der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke 
er avtalt.

Beliggenhet
Hytta "Bjørkmyra" har flott beliggenhet 60 m fra Åsvatnet. Usjenert og med meget flotte 
sol‑ og utsiktsforhold. Flott område nede ved vannet. Godt fiske. Her kan du ligge å se 
på tiurleik på holmen like utenfor. En av de desidert beste tomtene i området. Svært bra 
multe‑ og blåbærområde. Attraktivt utfartsterreng både sommer og vinter. F.eks. Flott 
sti opp til Brannheia.
Båt og elmotor medfølger.
Adkomstmulighet både fra Skavdalen og Hatlingvatnet. Fra Skavdalen tar man båten 
over vatnet.

Adkomst
Adkomstmulighet både fra Skavdalen og Hatlingvatnet. Fra Skavdalen tar man båten 
over vatnet.

Bygningssakkyndig
Takst Midt AS/​Jan Inge Kristiansen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Hytte på en etasje. Hytta er opplyst oppført ca. 1975, og tilbygd i 2009. Bygningen er 
fundamentert på pilarer, overbygning av trekonstruksjoner, utvendig kledd med 
tømmermannskledning. Takkonstruksjon med saltaksform, tekket med profilerte plater. 
Uthuset inneholder en bod og et utedo.
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